- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2019〕7 号

关于公布我校第四届师范生技能大赛

获奖名单的通知

各二级学院，各单位：

根据自治区教育厅关于 2019 年全区师范生技能大赛相关工作

的安排，我校组织开展了第四届师范生技能大赛暨 2019 年全区师范

生技能大赛初赛，并评选出一等奖 13 项、二等奖 14 项、三等奖 18

项，现将获奖名单予以公布。希望获表彰的同学戒骄戒躁，锐意进

取，充分发挥模范带头作用。希望广大同学以获奖者为榜样，加强

专业技能训练，争创先进。

附件：广西师范大学漓江学院第四届师范生技能大赛获奖名单

广西师范大学漓江学院

2019 年 4 月 3 日

- 2 -

附件

广西师范大学漓江学院第四届师范生技能大赛获奖名单

一等奖（13 人）

序号 获奖学生 组别 所在专业

1 黄 薇 高中语文 汉语言文学

2 陈镜先 初中语文 汉语言文学

3 罗 兰 高中英语 英 语

4 赵 姗 初中英语 英 语

5 李 丹 高中数学 数学与应用数学

6 蒋 倩 初中数学 数学与应用数学

7 王佳佳 高中音乐 音乐学

8 袁 梦 初中音乐 音乐学

9 陈丰涛 高中体育 体育教育

10 杨雨诚 初中体育 体育教育

11 覃秋银 幼儿园 学前教育

12 刘斯晨 小学语文 汉语言文学

13 黎莉莉 小学数学 数学与应用数学

二等奖（14 人）

序号 获奖学生 组别 所在专业

14 梁秀菊 高中语文 汉语言文学

15 李美芝 初中语文 汉语言文学

16 陈文霞 高中英语 英 语

17 李正华 初中英语 英 语

18 孙天泽惠 高中数学 数学与应用数学

19 余亚兰 初中数学 数学与应用数学

20 陈清妍 高中音乐 音乐学

21 韩 絮 初中音乐 音乐学

- 3 -

22 黄心雨 高中体育 体育教育

23 孙淑慧 初中体育 体育教育

24 梁玉燕 幼儿园 学前教育

25 黄尹麒 幼儿园 学前教育

26 谢 政 小学语文 小学教育

27 吴美琪 小学数学 数学与应用数学

三等奖（18 人）

序号 获奖学生 组别 所在专业

28 石 磊 高中语文 汉语言文学

29 颜文晴 初中语文 汉语言文学

30 麦惠婷 高中英语 英 语

31 黄馨莹 初中英语 英 语

32 王心雨 高中数学 数学与应用数学

33 宋儒诗 初中数学 数学与应用数学

34 陈 阳 高中音乐 音乐学

35 唐 弘 初中音乐 音乐学

36 唐雪雁 高中体育 体育教育

37 董韶航 初中体育 体育教育

38 谭 淇 幼儿园 学前教育

39 邓钰荟 幼儿园 学前教育

40 孔 妮 幼儿园 学前教育

41 李雪莲 小学语文 汉语言文学

42 文思凝 小学语文 小学教育

43 苟馨月 小学语文 汉语言文学

44 黎玉舒 小学数学 小学教育

45 米 羡 小学数学 小学教育

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 4 月 3 日印发